附件1：

关于举办济宁学院
第四届校园心理情景剧短片DV大赛的通知

各系：
校园心理剧是把学生在生活、学习、交往中的心理冲突、烦恼、困惑等，以小品表演、角色扮演、情景对话等方式编成“小剧本”进行表演。

为了营造阳光、健康的校园心理氛围，充分发挥大学生的自我教育功能，经研究，决定举办济宁学院第四届校园心理剧DV大赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
成长陪伴·心灵护航

二、活动要求

1、校园心理剧的表演形式：音乐剧、话剧、歌舞剧、小品、哑剧等等；

2、心理剧应有具体事件、具体情节，并且内容丰富，是大学生日常生活、学习、工作、人际交往等方面所折射的心理现象，如人际困难、学业困扰、网络成瘾等，剧情能深刻、充分反映角色内在的心理冲突和心理协调过程；

3、每个剧目时间限制在20分钟以内；

4、参加演出人员为在校大学生，鼓励原创剧本。

5、剧目录像请刻录在DVD光盘上。

三、活动时间

剧本连同剧目录像于5月15日前报至联系人。
四、奖项设置

根据比赛成绩评出一等奖、二等奖、三等奖，对获奖者颁发获奖证书，并择优选送参加山东省高校心理剧DV短片大赛。

五、联系人

时坤林   18463750721     QQ：972699164

刁雁翔   18463754151     QQ：1161866099
学生工作部（处）大学生心理咨询中心
                               2014年4月16日
PAGE
1